П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 29.10.2019 года                               № 74
О внесение  изменений в Постановление Администрации от 22. 12.2016г. № 69 «Об утверждении муниципальной программы «Организация культурно-досугового обслуживания населения муниципальным казенным учреждением культуры «Дом культуры Сергиевского сельского поселения» Даниловского муниципального района Волгоградской области на 2017 — 2019 годы»»
На основании Решения Совета депутатов Сергиевского сельского поселения   от 23.11.2018г. № 16/1 «О внесение изменений в решение Совета депутатов Сергиевского сельского поселения от 28.12.2017г. № 25/1  «О бюджете Сергиевского сельского поселения на 2018 год  и на плановый период   2019 и 2020 годов», Администрация Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района п о с т а н о в л я е т :
1. В Постановление Администрации от 22.12.2016г. № 69 «Об утверждении муниципальной программы «Организация культурно-досугового обслуживания населения муниципальным казенным учреждением культуры «Дом культуры Сергиевского сельского поселения» Даниловского муниципального района Волгоградской области на 2017 — 2019 годы»» внести следующие изменения:
1.1. В наименование Постановления года «2019-2021» читать в следующей редакции « 2020-2022».
      1.2. В пункте 1 Постановления года «2019-2021» читать в следующей редакции « 2020-2022».
      1.3. В Паспорте  муниципальной Программы в  графе « Наименование программы»  года «2019-2021» читать в следующей редакции « 2020-2022».
1.4.  В Паспорте  муниципальной Программы в  графе « Сроки реализации»  года «2019-2021» читать в следующей редакции « 2020-2022».
 1.5. В Паспорте  муниципальной Программы в  графе « Объёмы и источники финансирования»  строку «2019г.-120,0 тыс.руб» исключить, добавить  строку  « 2022г. -120,0 тыс.руб».

1.6. В перечне программных мероприятий муниципальной программы в таблице в графе « Объём финансирования» строку 1. «2019г.-120,0 тыс.руб» исключить, добавить  строку  « 2022г. -120,0 тыс.руб»,  в строку в разделе «Итого» «2019г.-120,0 тыс.руб» исключить, добавить  строку  « 2022г. -120,0 тыс.руб».
1.7. В разделе « Ожидаемые результаты реализации  программы» во втором абзаце  года «2019-2021» читать в следующей редакции « 2020-2022».
1.8. В разделе « Оценка эффективности расходования бюджетных средств на реализацию программы»  Таблицу « Целевые индикаторы и показатели» читать в следующей редакции:
Целевые индикаторы и показатели

	Задачи программы, показатели
	ед. изм.
	2020
	2021
	2022

	увеличение численности участников культурно - досуговых мероприятий (по сравнению с предыдущим годом)
	чел.
	171
	173
	175

	количество посещений культурно-массовых мероприятий (по сравнению с предыдущим годом)
	чел.
	8360
	8375
	8380

	количество публичных показов спектаклей, концертных и игровых программ, выступлений, представлений  и др.
	шт.
	167
	168
	168

	увеличение доли детей, привлекаемых к участию в творческих мероприятиях, в общем числе детей
	чел.
	50
	51
	51

1.9. В разделе « Организация управления Программой и контроль за ходом её реализации» в первом абзаце года «2019-2021» читать в следующей редакции « 2020-2022».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Сергиевского
сельского поселения                                         Иордатий А.В.